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ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz 
Telefon: 0043-5242 6922-390, faks: 0043-5242-6922-399, e-mail: info@adler-lacke.com 

 
Nasze wskazówki opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z najlepszą wiedzą mają służyć jako porada dla kupującego lub użytkownika, należy je jednak indywidualnie 
dostosować do zastosowań i warunków przerabiania. Kupujący lub użytkownik decyduje na własną odpowiedzialność o przydatności i zastosowaniu dostarczanego produktu, 
dlatego też zalecamy wykonanie wzorca w celu sprawdzenia przydatności produktu. Ponadto zachowują ważność nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze 
instrukcje tracą swoją ważność z dniem wydania niniejszej. Zastrzega się prawo dokonania zmian wielkości pojemników, odcieni barw i dostępnych stopni połysku. 

ADLER Clean-Parkettpflege  
(środek do pielęgnacji parkietu) 

42199 

 

     

   

        

 

Opis produktu 
 

Środek do pielęgnacji parkietu ADLER Clean-
Parkettpflege 42199 tworzy bardzo cienką odporną war-
stwę ochronną o równomiernym jedwabistym połysku. 
Dobra odporność na ścieranie, wodę i chemikalia stoso-
wane w gospodarstwie domowym. Prosty sposób stoso-
wania. 

Zastosowanie Środek ADLER Clean-Parkettpflege 42199 jest przezna-
czony do odświeżania i konserwacji wszelkich rodzajów 
podłóg parkietowych, drewnianych, laminatowych i kor-
kowych oraz wykładzin PCW. 

Przerabianie Wpierw przetrzeć podłogę na mokro środkiem ADLER 
Clean-Parkettreiniger 42198 (patrz Instrukcja). 

Pielęgnacja podłóg w dobrym stanie 
Do czystej wody dodać 10% środka do pielęgnacji i rów-
nomiernie nanieść za pomocą dołączonej szmatki.  

Odświeżanie starych, zużytych podłóg 
Nanieść 1 – 2 razy (1 część środka do pielęgnacji + 
1 część wody), zastosować dołączoną szmatkę 

Powłok zniszczonych nie można odnowić tylko za po-
mocą środka do pielęgnacji parkietu, ale muszą one być 
przeszlifowane i na nowo polakierowane. 

Przed użyciem wstrząsnąć! 

Rozcieńczalnik Woda w razie potrzeby 

Czas wysychania 1 – 2 godzin 

Wydajność (na pojedyncze naniesienie) Nierozcieńczony: ok. 20 m2 na litr 
W zależności od rozcieńczenia do 200 m2 na litr 

Przechowywanie W miejscu zabezpieczonym przed zamarznięciem 

Trwałość 3 lata w oryginalnie zamkniętych pojemnikach 

Wielkości pojemników 1 l butelka polietylenowa 

 


